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روزنامه نگاران زیر یك سقف 
انجمن صنفي روزنامه نگاران استان تهران 
فعالیت خود را از پنجم دي ۹۶ آغاز کرد. پس از 
سال ۸۸ که انجمن صنفي روزنامه نگاران ایران بسته 
شد، فعالیت هاي صنفي روزنامه نگاران محدود شد. 
در این میان براي شکل گیري انجمن روزنامه نگاري 
استان تهران تلاش هاي متعددي شد. مجمع 
انجمن صنفي روزنامه نگاران استان تهران، دوم 
دي  ۱۳۹۵ برگزار شد و اساسنامه اش به تصویب 
رسید و هیئت مدیره انتخاب شدند، اما متأسفانه در 
مرحله  بعدي، احراز شرایط گروهي از هیئت مدیره 
از سوي مراجع ذي صلاح نیامد. بعد از پیگیري هاي 
متعدد، اعضاي هیئت مدیره انجمن با هدف رفع 
مشکل و تشکیل انجمن صنفي آبان ماه ۹۶، به طور 
دسته جمعي استعفا دادند و در حقیقت راهي باز 
شد تا انجمن دوباره تشکیل شود. بعد از آن هیئت 
مؤسس، دوباره آگهي برگزاري مجمع را داد. سرانجام 
مجمع عمومي انجمن صنفي روزنامه نگاران استان 
تهران پنجشنبه ۲۳ آذر۹۶ برگزار شد و عباس عبدي 
(نایب رئیس)،  نوروزي  (رئیس هیئت مدیره)، کامبیز 
آزاده محمدحسین، مژگان جمشیدي، پژمان موسوي، 
شبنم رحمتي و امیرعباس نخعي به عنوان اعضاي 
اصلي هیئت مدیره انجمن صنفي روزنامه نگاران 
استان تهران برگزیده شدند. از پنجم دي و پس از 
صدور گواهي نامه ثبت انجمن صنفي فعالیت 

اجرائی خود را آغاز کرد.
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محمدحسن نجمي: خبر تجاوز به دختربچه افغانستاني 
در خمیني شهر اصفهان، فضاي عمومي کشور را تحت 
تأثیر خود قرار داده است؛ از یک سو شایعه و خبرهاي 
نادرست به این موضوع دامن مي زند، از سوي دیگر 
سخنان برخي مقام ها. یکي از آنها سید محمدجواد 
ابطحي، نماینده خمیني شهر، در مجلس شوراي اسلامي 
بود. او در واکنش به این موضوع نامه اي نوشت که با 
انتقاد گسترده ای در فضاي مجازي و حتي بین دیگر 

نمایندگان روبه رو شد.
او در بخشي از نامه اش خطاب به رئیس سازمان 
بهزیستي کشور، خواستار برکناري رئیس اورژانس کشور 
شده بود؛ آن هم به دلیل اعلام خبر تجاوز به دختر 
خردسال. او در این نامه نوشته بود: «همان طور که 
مستحضرید، آقاي جعفري، رئیس اورژانس اجتماعي 
کشور، در اقدامي ناشیانه مسئله تجاوز به دختر افغاني 
در شهرستان خمیني شهر را رسانه اي کرد، حال آنکه 
معلوم نیست تجاوز حتمي باشد. معلوم نیست 
[متجاوزان] چند نفر بوده اند، ثالثا معلوم نیست تبعه 
چه کشوري بوده اند، رابعا معلوم نیست انگیزه هاي 
عامل یا عاملین در صورت صحت ماجرا، چه بوده است. 
متأسفانه دشمنان انقلاب اسلامي و امام خمیني(ره) از 
فرصت سوءاستفاده کرده، در شبکه هاي مختلف داخلي 
و خارجي، اسلام، پیامبر، اهل بیت، امام خمیني و رهبري 
و مردم شهیدپرور استان را آماج افترا و لجن پراکني قرار 
داده اند. لذا مستدعي است نسبت به برکناري فوري 
ایشان از سمت ریاست اورژانس اجتماعي کشور اقدام 
و نتیجه را جهت کاهش التهاب و تنش در شهرستان 
رسانه اي فرمایید». اما پس از اوج گرفتن انتقادها به این 
نامه، او نامه دیگري منتشر و سعي کرد که گفته هایش 
را توجیه کند؛ او در نامه دوم به موضوع شفافیت اشاره 
کرد و نوشت: «بدیهي است که اگر شفافیت از بین برود، 
چه بسا یک مدیر دولتي به راحتي اقدام به سوءاستفاده 
از مقام خود کرده و با ایجاد شرکت هاي خصوصي و 
داشتن رانت اطلاعاتي بتواند به ثروت هاي نامشروع 
دست یابد. اگر حقوق و محل درآمد مدیران شفاف نباشد 
چه بسا که ببینیم یک کارمند دولت بعد از ۳۰ سال کار 
تمام وقت صدها میلیارد تومان ثروت جمع آوري کرده که 
به هیچ عنوان با حقوق دریافتي آن فرد تطابق ندارد... اما 
آیا با این توضیحات مي توان ادعا کرد که شفافیت همه 
جا براي جامعه مفید است و لزوما در مورد همه چیز باید 
شفاف سازي کرد؟ براي مثال آیا مي توان تغییرات ذخیره 
گندم یا سوخت کشور را شفاف سازي کرد و به طور 
فرضي اعلام کرد که مثلا ذخیره گندم سیلوهاي کشور رو 

به اتمام است؟ بدیهي است که هیچ عقل سلیمي چنین 
قسم شفافیتي را نمي پذیرد... موارد دیگري از نمونه هاي 
نامناسب بودن شفافیت براي جامعه مواردي است که 
پاي اطلاعات امنیتي در میان است یا اخباري که از نظر 

اخلاقي و اجتماعي آسیب زا باشند».
او پس از نوشتن ۶۰۰ کلمه، تازه به موضوع تجاوز 
مي رسد و مي نویسد: «ماجرایي که تحت عنوان تجاوز به 
یک دختربچه افغان در خمیني شهر رخ داد را باید یکي از 
این بي مسئولیتي هاي مقامات مسئول در انتشار اطلاعات 
محسوب نمود. خبري منتشر شد که به دختربچه اي 
تجاوز شده و این دختربچه افغان بوده است. البته هنوز 
هم با توجه به اظهارات ضد و نقیض مادر کودک ابعاد 
مسئله مشخص نیست و هنوز قطعي نیست که هویت 
مجرم یا مجرمان چه بوده است و یا اینکه ملیت آنان 
چیست و اینکه آیا تجاوز اتفاقي بوده یا نتیجه یک توطئه 
قبلي و... هیچ یک از جزئیات مسئله مشخص نیست الا 
اینکه در خمیني شهر به دختري افغان تجاوز شده است! 

فقط یک خبر مبهم و کلي...».
او در پایان نامه خود نوشته که «...اکنون انتشار 
خبر تجاوز به یک کودک افغان در خمیني شهر 
مي شود بهانه اي براي حمله به مقدسات دیني مردم 
خمیني شهر. گویي که مردم متدین مسئول جنایت 
هستند و دلیل جنایت هم تدین آنهاست. و این در حالي 
است که اساسا هنوز هیچ اطلاعاتي از هویت و حتي 
ملیت مجرم یا مجرمان در دست نیست. و فرضا هم 
که اطلاعاتي وجود داشت، بدون شک انگشت اتهام را 
به سوي افراد لاقید و بي بندوبار مي برد. اما شاهد هستیم 
که چگونه این جریان با پیش دستي در حال عقده گشایي 

علیه اسلام و انقلاب اسلامي و امام خمیني است. بدیهي 
است که از هیچ یک از نکات فوق نمي توان سرسري عبور 
کرد. جریان ضدانقلاب داخل و خارج با سابقه سیاهي 
که دارند همیشه مترصد کمترین فرصت و بهانه اي براي 
استحاله فرهنگي و ایجاد ناامني و اعمال فشار رواني و 
حمله به ارزش هاي اسلامي و انساني هستند و متأسفانه 
توسط برخي مدعیان اصلاح طلبي و سلبریتي ها نیز 
همراهي مي شوند. باید دید تا کجا نهادهاي قضائي و 

امنیتي مي خواهند در مقابل این افراد سکوت کنند».
با تمام این اوصاف، ۲۱ خرداد بود که «ایسنا» به 
نقل از رئیس سازمان پزشکي قانوني کشور نوشت: 
«کارشناسان این سازمان تجاوز به دختربچه افغانستاني 
را تأیید کردند». «احمد شجاعي» گفته که «کارشناسان 
پزشکي قانوني پس از بررسي و انجام معاینات لازم 
تجاوز به دختربچه افغانستاني در خمیني شهر را تأیید 
کردند». به گفته او، جزئیات آزمایش هاي کارشناسان 
پزشکي قانوني در اختیار مقام قضائي قرار گرفته است، 
بااین حال «سیدمحمدجواد ابطحي» در گفت وگو 
با «شرق» مي گوید پزشکي قانوني موضوع تجاوز را 

به هیچ وجه تأیید نکرده است.
نماینده خمیني شهر:   بهاره را بهانه کردند

 شما درباره موضوع تجاوز به دختربچه افغانستاني  �
در خمیني شهر، نامه اي نوشته بودید و انتقادهاي 
زیادي به این نامه وارد شد؛ اما حالا پزشکي قانوني 

تجاوز را تأیید کرده است، توضیح شما چیست؟
پزشکي قانوني به هیچ وجه تأیید نکرده است. 
پزشکي قانوني مي نویسد ازاله بکارت صورت گرفته 
است؛ اما ازاله بکارت با تجاوز صورت گرفته یا با شیشه 

پپسي؟
 با شیشه پپسي؟! �

مثال مي زنم. به لحاظ حقوقي، پزشکي قانوني 
نمي تواند بگوید، پزشکي قانوني نظر کارشناسي اش را 

مي دهد؛ این قاضي است که باید تصمیم بگیرد.
 شما در نامه به موضوع ملیت اشاره کرده بودید که  �

ملیت معلوم نیست و... .
بحثم این است که در بحث هاي اخلاقي و امنیتي...

 این بحث امنیتي بوده؟ �
خب اگر ما کنترل نکنیم، ۱۰ هزار نفر از پناه جویان 
افغان در خمیني شهر زندگي مي کنند... اگر دعوا درست 
کنیم، آنها بیایند به یک فرد دیگر ایراني تجاوز کنند چطور 
جواب مي دهید؟! همین سفیر افغانستان که مي خواست 
بیاید خمیني شهر، شما چه جواب مي دهید؟ در کابل 
علیه نظام راهپیمایي کردند، شما چه جوابي مي دهید؟ 
من حرفم این است که یک مسئولي که وظیفه اش کنترل 
آلام و کم کردن استرس هاست، باید خیلي حواسش 

جمع باشد که چه خبري را رسانه اي کند یا نکند.
 اما گفته نشدن آن هم کمکي به اصل موضوع  �

نمي کند.
من نامه اي در چهار صفحه خطاب به ملت ایران 

نوشتم. در آن گفته ام.
 به هرحال انگار صورت مسئله را پاک کرده اید. �

اصلا بحث صورت مسئله نیست. شما جوان هستید، 
خاطرتان نیست. مجله اي بود به نام «گزارش هفته» که 
هر هفته چاپ مي شد. اول انقلاب مي آمد و عکس هاي 
فرح و... را کنار دریا و اینها به عنوان فساد مي زد؛ اما 
خب توقیف شد. چرا؟ خب اینکه به نفع ما بود. چون 
اشاعه فحشا مي کرد یا روزنامه اي داشتیم به نام روزنامه 
حوادث؛ این کارش انتشار اخبار دزدي و تجاوز و اینها 
بود. اما آن را بستند؛ چرا؟ چون قبح گناه و جرم را در 
جامعه مي شکست. آنهایي که دم از شفافیت مي زنند 
چرا کارهاي بزرگ را محرمانه مي دانند؟ برجام محرمانه، 
قرارداد بویینگ محرمانه، اما اینجا که به اخلاق جامعه 
مربوط است باید شفافیت باشد؟! مي گویم این مهم تر 
است، چون به نظام اخلاقي مربوط است. خداوند 

ستارالعیوب است.
 اما بالاخره جرمي اتفاق افتاده. �

باشد؛ ولي باید ثابت شود. خب مثلا پدر معتاد است؛ 
آنها چه مي دانند که بچه چي بوده. بهاره را بهانه کردند 
و بولدش کردند. پس فردا این دختر که عکس و فیلمش 
را در فضاي مجازي منتشر کرده اند، چگونه باید در 

جامعه زندگي کند؟

انتشار خبر تجاوز بهانه اي مي شود براي حمله به مقدسات مردم خمیني شهر

محمدجواد ابطحي کوتاه نمي آید رئیس دفتر  روحانی: 
قرار شده اجناسی که در انبار 

مانده، در اختیار مردم قرار گیرد
ایسنا: رئیس دفتر رئیس جمهور در حاشیه جلسه  �

هیئت دولت دیروز در جمع خبرنگاران با اشاره به 
پیگیری های رئیس جمهور برای کنترل گرانی در 
جامعه، گفت: موضوع گرانی به جد در دولت مطرح 
شده است؛ شاهد بودیم حتی بخش هایی که ارز 
چهارهزارو ۲۰۰ تومانی می گیرند محاسبات آنها برای 
فروش اجناس با ارز بالاتر است. رئیس جمهور شدیدا 
خواسته اند که همه دستگاه های ذی ربط به موضوع 
گرانی ورود کنند. از سوی دیگر اجناسی که در انبار 
مانده به سرعت در اختیار مردم قرار گیرد. محمود 
واعظی با اشاره به اینکه در زمینه خودرو یک فضای 
احساسی و روانی به وجود آمده است، ادامه داد: 
خودروسازها خودروها را با قیمت مصوب در اختیار 
مردم قرار دهند. گرانی از موضوعات جدی است 
که آقای روحانی، وزرا و مسئولان ذی ربط را مسئول 
کرده و هفته آینده جلسه ای را برای تصمیم گیری 
در مورد این موضوع برگزار خواهند کرد. واعظی از 
جناحی کردن لایحه پول شویی هم گلایه کرد و گفت: 
شرایط کشور به گونه ای است که اتاق های فکر در 
خارج از کشور تشکیل شده تا از فرصت خروج آمریکا 
از برجام استفاده کنند. آنها مرتب سیگنال های منفی 
برای افکار عمومی می فرستند، بنابراین ما هم باید 
انسجام و هماهنگی بیشتری داشته باشیم و اجازه 
ندهیم اختلاف نظرها و اختلاف سلیقه ها ابزاری در 
دست مخالفان کشور باشد. اگر اقدامی به نفع کشور 
است، به دلیل برخی مسائل سیاسی و جناحی نباید 
آن اقدامات نادیده گرفته شود. مطالبی که در مجلس 
درباره لایحه پول شویی مطرح شد، درست نیست و 
صفت هایی که به دیگران هم دادند، در شأن آن 
نمایندگان که آن مباحث را مطرح کردند، نیست. 
او با بیان اینکه این لایحه در دولت دهم مطرح 
شده است و هیچ ارتباطی با این دولت ندارد، گفت: 
کسانی که اکنون با این لایحه مخالفت می کنند 
حامی دولت دهم بودند. واعظی افزود: جمع کردن 
افراد در جلوی مجلس در روز یکشنبه که معلوم 
است چگونه آنها را جمع کرده اند یا تهیه طومار و 
تابلو کار مناسبی نیست. نماینده مجلس با تعقل 
درباره همه لوایح و طرح ها فکر و بررسی و مشورت 
کرده و رأی می دهد. اینکه با فضا سازی به دنبال این 
باشیم که کاری انجام نشود، پسندیده نیست. رئیس 
دفتر رئیس جمهور درباره تماس تلفنی مکرون و 
روحانی نیز گفت: بر اساس تماس های مقامات 
اروپایی با رئیس جمهور، امروز تردید نداریم که اروپا 
به لحاظ اراده سیاسی تلاش می کند برجام را حفظ 
کرده و خواسته های ایران را محقق کند. اتحادیه 
اروپا از ما خواسته مذاکرات فشرده ای داشته باشیم، 
اکنون هم مرتب مطالب تبادل می شود تا دو طرف 
به نقاط قابل قبولی برسند. در این چند هفته مرتب 
مذاکره می کنیم. تماس رئیس جمهور فرانسه نشان 
می داد در مدت کوتاه گام هایی برداشته شده است، اما 
هنوز موافقت به دست نیامده است. قرار شده اروپا 
هرچه زودتر یک بسته اجرائی همکاری اقتصادی را 
به ما بدهد. واعظی در آخر به پرسشی درباره انتقاد 
به طرح تعیین اماکن برای برگزاری اعتراض ها پاسخ 
داد. او گفت: شما هیچ کشوری را سراغ دارید که در 
آن گروهی بخواهد اعتراضی انجام دهد، اما مجوزی 
نگیرد. هرکسی بخواهد هرجا اعتراض کند باید مجوز 
بگیرد. کسی هم که مجوز می گیرد یک قانون یا حزب 
شناخته شده و ثبت شده است. ما مقدمات این کار را 

هم فراهم می کنیم. 

شرق: تکذیب از امام جمعه، اصرار از زائری. 
طباطبایی نژاد،  آیت االله  دفتر  درحالی که 
امام جمعه اصفهان، اظهارات منتسب به او 
درباره «لزوم خراب کردن خانه روی سر فردی 
که نماز جمعه را ترک کند»، ناقص خوانده و 
اعلام کرده است نشر اخبار آن هم از مجلس 
غیرعمومی و بدون درنظرگرفتن قرائن حالیه و 
تقطیع کردن جملات، بازگو کننده حق مطلب و 
رسالت خبرنگاری نیست، اما محمدرضا زائری در 
واکنش گفته است: «مشابه این ماجرا از جناب 
آقای علم الهدی نیز سر زد و بعد از تکذیب، 
خبرنگار را پیدا کردم و صوت  جلسه را شنیدم و از 
جرئتشان در تکذیب تعجب کردم، امشب هم با 
دوستان ایسنا صحبت مفصلی داشتم و از صحت 

موضوع و دقت خبر مطمئن شدم».
ماجرا این بود که خبرگزاری ایسنا در خبری به 
 نقل از امام جمعه اصفهان نوشته بود: «در طول 
ایام هفته، روز جمعه از فضیلت بیشتری نسبت 
به روزهای دیگر برخوردار است. روایت داریم که 
روز جمعه از عید فطر و قربان نیز بالاتر است. وی 
با اشاره به اهمیت نماز جمعه افزود: نماز جمعه 
یک واجب عینی است که روایت داریم اگر فردی 
سه هفته از روی بی اعتنایی نماز جمعه را ترک 

کرد، باید خانه را روی سرش خراب کرد».
این گفته در رسانه ها واکنش های زیادی 
به دنبال داشت تا جایی که محمدرضا زائری، 
روحانی اصولگرا و فعال سیاسی، در پاسخ 
او گفته بود: «تهدید لازم ندارد، توپ و تشر 
نمی خواهد، شما کارت را درست انجام بده، شما 
جذاب و دلپذیر باش، شما اصل جنس باش، شما 
فقط بویی از نماز جمعه پیغمبر داشته باش، 
جمعه که سهل است، مردم شنبه تا پنجشنبه 
هم می آیند!»؛ اما دفتر امام جمعه در تکذیبیه 
مفصلی توضیح داده بود که مقصود طباطبایی 
از این سخنان چیز دیگری بوده است و به چند 
روایت و حدیث هم اشاره شده بود. یکی حدیثی 
از امام صادق علیه السلام به این مضمون که 
در زمان رسول خدا عده ای در آمدن به مسجد 
سهل انگاری می کردند و حضرت فرمودند نزدیک 
است امر کنم که خانه هایشان را بسوزانند. به 
حدیث دیگری از امام باقر علیه السلام اشاره شده 
بود که حضرت می فرماید: هرکس سه هفته 
متوالی نماز جمعه را ترک کند، خدا بر قلب او 
مهر می زند. باز هم به حدیث دیگری از امام 
صادق علیه السلام اشاره شده بود که هرکس 
بدون علت سه هفته نماز جمعه را ترک کند، 
منافق است. در ادامه هم توضیح داده شده بود 

که مقصود از حدیثی که می فرماید نزدیک است 
خانه هایشان را بر سرشان خراب کنیم، این نیست 
که چنین کاری کردیم یا می کنیم و هیچ فقیهی 
چنین حکمی نداده، بلکه بیانی است برای 
اهمیت موضوع، مثل اینکه شخصی که مصیبت 
بزرگی بر او وارد شده و می گوید خانه خراب شدم. 
بعد هم گفته شده بود که این نکات در جلسه مد 
نظر توسط آیت االله طباطبایی نژاد تشریح و تبیین 
شده و فقط یک جمله آن هم در مباحث فقهی 
و نقلی رفتاری غیرمنصفانه و به دور از اخلاق 

رسانه ای است. 
همین توضیح دفتر امام جمعه باعث شد برخی 
از زائری بخواهند بابت نوشته خود از امام جمعه 
اصفهان عذرخواهی کند، اما زائری در واکنش 
به این درخواست ها در اینستاگرام خود نوشت: 
«راستش به هیچ وجه نمی خواستم این موضوع 
را ادامه بدهم، اما جسارت و جرئت و صراحت 
دفتر امام جمعه اصفهان (البته رفتارشان را یک 
کلمه دیگر می تواند بهتر توصیف کند که من به 
کار نمی برم)! باعث شد این چند کلمه را بنویسم. 
عجیب است که بعد از تکذیب موضوع از سوی 
دفتر امام جمعه برخی دوستان خواسته اند من 
عذرخواهی کنم! درحالی که امام جمعه اصفهان 
باید از مردم و رهبر انقلاب عذرخواهی کنند! در 
ماه مبارک رمضان و با زبان روزه چنین حدیثی 
خوانده اند که حتی منبعش را نمی توان نشان 
داد و بعد هم متصدیان دفتر ایشان با زبان روزه 
تکذیب کرده اند! پیش از این هم مشابه این ماجرا 
از جناب آقای علم الهدی سر زد و بعد از تکذیب، 
خبرنگار را پیدا کردم و صوت جلسه را شنیدم و از 
جرئتشان در تکذیب تعجب کردم، امشب هم با 
دوستان ایسنا صحبت مفصلی داشتم و از صحت 
موضوع و دقت خبر مطمئن شدم. لازم است یک 
بار برای همیشه تکلیف آقایان ائمه جمعه ای 
که به نام انقلاب و رهبری آبروی دین و دیانت را 
می برند معلوم شود تا بفهمیم واقعا جلوداران 
جریان دیانت و ایمان در این سرزمین چه کسانی 
هستند و رهبر بزرگوار هم تصمیم بگیرند که آیا 
راضی هستند چنین اشخاصی ایشان را نمایندگی 
کنند؟ اگر ایشان این سخن را گفته اند که گفته اند 
و برای همین هم سایت ایشان در متن تکذیبیه 
احادیث مشابه را برای توجیه موضعشان ذکر 
کرده، مردانه پای حرفشان بایستند یا به اشتباه 
خود اعتراف کنند! چرا آبروی  هزار و ۴۰۰ساله 
مکتب اهل  بیت و خاندان رسالت را چنین حراج 
کرده اند و به میراث خونین علمای صالح و بزرگان 

دین چوب تاراج زده اند؟».

امام جمعه اصفهان:  
منظورم خراب کردن خانه بر سرشان نبود

چهارمین شماره چراغ روشن
 منتشر شد

شماره  � چهارمین 
روشن»  «چراغ  ماهنامه 
به مدیرمسئولی علی 
سردبیری  و  شاملو 
امیرفیض  امیرحسین 
این  در  شد.  منتشر 
شماره خواهید خواند: 
به قتل رسیدن  پرونده 
محمدرضا رضاخانی به دست جلال الدین 
فارسی، فعال سیاسی دهه اول انقلاب اسلامی 
و نحوه رسیدگی به پرونده و چگونگی حکم 
تبرئه وی از طریق مصاحبه ها و یادداشت هایی 
از برادر مقتول، سیدمحمدمهدی جعفری، عباس 
صاحب زمانی و عباس عبدی، یادداشتی از محمد 
بسته نگار فعال ملی-مذهبی درباره دکتر سحابی، 
گزارش هایي درباره محیط زیست به نویسندگی 
اقامت های  از  گزارشی  منصوری.  نیلوفر 
بوم گردی و چیستی این امکان به قلم شهلا 
منصوریه. در بخش فعالیت های شهرستان ها 
گزارشی از کانون فرهنگی ملایر به کوشش 
علی کاظمی. بخش معرفی کتاب به تلاش 
علی بیاتی و در پایان یادداشتی از اصلان شاملو 
دیپلمات بازنشسته وزارت امور خارجه در مورد 
مرحوم استاد دکتر باستانی پاریزی، تاریخ دان، 
نویسنده، پژوهشگر، شاعر و موسیقی پژوه و استاد 
بازنشسته دانشگاه تهران و در پایان نمایشگاه 

مطبوعات به روایت تصویر.

معرفی

دي میستورا از نشست مسئولاني از 
ایران، روسیه و ترکیه خبر داد

ایسنا:  فرستاده سازمان ملل به سوریه اعلام  �
کرد که مسئولان عالي رتبه اي از روسیه، ایران 
و ترکیه در ۱۸ و ۱۹ ژوئن در ژنو دیدار مي کنند. 
به گزارش روسیا الیوم، استفان دي میستورا، در 
بیانیه اي اعلام کرد: مسئولان عالي رتبه اي از 
روسیه، ایران و ترکیه در ژنو در ۱۸ و ۱۹ ژوئن 
جاري براي رایزني درباره تشکیل کمیته قانون 
اساسي سوریه دیدار مي کنند. دي میستورا عنوان 
کرد کشورهاي دیگري را براي انجام مناقشات 
درباره این موضوع در زمان مناسبت دعوت 

خواهد کرد.
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